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Swiattowéd z tworzywa sztucznego jednokierunkowy  Nr art.: 50117774 « KFX-L-320-Q

Dane techniczne

Dane podstawowe

Seria

Zasada dziatania
Rodzaj urzadzenia
Obszar zastosowania

Dane optyczne

Wylot wiazki swiatta
Rdzen swiattowodu
Materiat rdzenia $wiattowodu

aktywna srednica swiattowodu

Zasieg z LV461
Zasieg z LV462
Zasieg z LV463
Zasieg z LV463.XV
Zasieg z LV463.XR
Zasieg z LV4631.XR

Dane pomiarowe

Minimalna $rednica obiektu

Dane mechaniczne

Konstrukcja
Srednica zewnetrzna
Masa netto

Materiat glowicy
Rodzaj

Dlugosé¢ swiattowodu

Materiat ptaszcza swiattowodu

Mocowanie gtowicy czujnikowej

najmniejszy promien giecia (ruchomy)

Dlugosé tulei na wylocie swiatta

Gwint metryczny na tulei Swiattowodu

Utozenie
Ttumienie przy A = 650 nm

KFX

Jednokierunkowa zasada dziatania

Witdékna nadawcze i odbiorcze
Zastosowania ogolne

na stronie przedniej
Rdzen jednowtéknowy
Tworzywo sztuczne

1 mm

0...300 mm

.. 525 mm

.. 900 mm

.. 1.350 mm

.. 1.620 mm

.. 2430 mm

o O o o o

0,5 mm

cylindryczny
2,2 mm

269

Stal nierdzewna

Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Swiattowdd z tworzywa sztucznego z

zabezpieczeniem przeciw ztamaniu

(KFX)
2.000 mm
PE

M3

R25

15 mm

Ni
standard
210 dB/km

e

Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach

2000

CCAD ’f15—]

a3

35

Leuze

A @ 1,0 mm rdzen z widkna szklanego x 1 szt.

B  Zabezpieczenie przed zgigciem, PVC
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5..70°C

90011090
27270905
27270905
27270905
27270905
27273606
27273606
27273606
27273606
27273606
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
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Swiattowéd z tworzywa sztucznego jednokierunkowy  Nr art.: 50117774 « KFX-L-320-Q

Wskazowki

Leuze

A Przestrzega¢ uzytkowania zgodnego z przeznaczeniem!

% Produkt nie jest czujnikiem bezpieczenstwa i nie stuzy do ochrony oséb.
% Produkt moze by¢ eksploatowany tylko przez osoby kompetentne.

% Produkt stosowac tylko zgodnie z przeznaczeniem.

Dalsze informacje

« Pasujgce produkty do uzytkowania z tym $wiattowodem to wzmacniacze $wiattowodowe LV461, LV462B oraz LV463, LV463.XV i LV463.XR.

* Maksymalny zasieg jest ograniczony dtugoscig swiattowoddw.

« Zasieg mierzony na biatym obiekcie (remisja 90%) przy nastepujgcych ustawieniach na wzmacniaczu $wiattowodowym:

» maks. czas reakcji
* maks. wzmocnienie
* min. prog przetgczania

Akcesoria
Ogodlne

Nr art. Oznaczenie Artykut
\\ 50135984 KF-PT-SS-619 Obudowa ochronna
50117785 ** KLC-4530 Narzedzie

** w zakresie dostawy

Opis

Rodzaj artykutu: Waz zanieczyszczajgcy do ochrony mechanicznej
Swiattowoddw z tworzywa sztucznego

Przeznaczony dla: Swiattowdd z tworzywa sztucznego

Srednica zewnetrzna: 4,6 mm

Srednica wewnetrzna: 3 mm

Materiat: Stal nierdzewna

Rodzaj: Narzedzie do ciecia

& Liste z dostepnymi akcesoriami mozna znalez¢ na stronie internetowej Leuze w zaktadce Pobieranie strony ze szczegdtami artykutow.
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